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AXIS Q8752-E ZOOM 30 FPS
Artikelnummer: 229087
EAN: 7331021068452

Positioniersystem, bispektral, Tag/Nacht optisch,
1080p, 32x, 30Hz Wärmebild, 640x480, Zoom

Hauptmerkmale

Bispektrales Netzwerk Positioniersystem Dual Electronic Image Stabilization (EIS)

Auflösung Thermal: 640x480, 30fps 360° Endlos Pan, Highspeed & Ultra Low Speed

35 bis 105mm Brennweite, Thermische Farbskalen Temperaturbereich: -40 °C bis 55 °C (65 °C temporär)

True Day/Night Kamera 32x Zoom, 4,3mm - 137,6mm Stromversorgung: 20-28 V AC/DC, Scheibenwischer

Auflösung 1920x1080@50fps, H.265, Axis Zipstream Signierte Firmware, Secure Boot, TPM 2.0

WDR-Forensic Capture, Lightfinder 2.0 Für Außen: IP66, IK10 (außer Frontscheibe)

Spezifikationen

Serie Axis Q87-E
Kameratyp Bi-Spektral

Ausführung Schwenk-/Neigekopf mit Gehäuse, Kamera,
Wärmebildkamera

System True Day&Night, Wärmebild
Chipgröße 1/2,8"
Aufnahmesensor CMOS
Videokompression H.264, H.265, M-JPEG
Bildauflösung max. 1920x1080
Thermische Auflösung 640x480
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AXIS Q8752-E ZOOM 30 FPS
Fortsetzung Spezifikationen

Bildübertragungsrate 30 fps
Tag-/Nacht-Umschaltung Schaltbarer IR-Filter (ICR)
Brennweite 35 - 105 mm, 4,3 - 137,6 mm
Zoomfaktor 32x
Bildwinkel horizontal 18 - 6°, 58,5 - 2,4°
Beleuchtung nein
Gehäuse Außen
Farbe (Gehäuse) weiß
Gehäusematerial Aluminium
Wischer ja
Heizung ja
Drehbereich 360°
Kompression H.264, H.265, M-JPEG
Videoausgänge nein
Alarmeingänge 4
Steuer-Schnittstellen Ethernet
Stromversorgung 20-28VAC, 20-28VDC
Temperaturbereich (Betrieb) -40°C ~ +55°C
Zertifizierungen IK10
Schutzart IP66
Hersteller-Nummer 01841-001
EAN/GTIN 7331021068452

Optionales Zubehör

Art. Nr. Name Beschreibung

213761 ACS 1 CORE DEVICE LICENSE Axis Camera Station Software, Version 5.x Core
Device, Lizenzcode, 1 Kanal

213765 ACS 1 UNIVERSAL DEVICE LICENSE Axis Camera Station Software, Version 5.x Universal
Device, Lizenzcode, 1 Kanal

213767 ACS 10 UNIVERSAL DEVICE LIC Axis Camera Station Software, Version 5.x Universal
Device, Lizenzcode, 10 Kanal

213763 ACS 16 CORE DEVICE LICENSE Axis Camera Station Software, Version 5.x Core
Device, Lizenzcode, 16 Kanal

213768 ACS 20 UNIVERSAL DEVICE LIC Axis Camera Station Software, Version 5.x Universal
Device, Lizenzcode, 20 Kanal

213764 ACS 32 CORE DEVICE LICENSE Axis Camera Station Software, Version 5.x Core
Device, Lizenzcode, 32 Kanal

213762 ACS 4 CORE DEVICE LICENSE Axis Camera Station Software, Version 5.x Core
Device, Lizenzcode, 4 Kanal

213766 ACS 4 UNIVERSAL DEVICE LICENSE Axis Camera Station Software, Version 5.x Universal
Device, Lizenzcode, 4 Kanal
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AXIS Q8752-E ZOOM 30 FPS
Fortsetzung Zubehör

213757 ACS CORE DEVICE E-LICENSE Axis Camera Station Software, Core Device, E-
Lizenz 1 Kanal, Sammelcode bei > 1 Stück

213758 ACS UNIVERSAL DEVICE E-LICENSE Axis Camera Station Software, Universal Device, E-
Lizenz 1 Kanal, Sammelcode bei > 1 Stück

216645 AXIS 4IN1 SECURITY SCREWDRIVER Schraubendreher Set, 4-in-1, Biteinsätze pasend für
Axis Produkte, inkl. Tasche

212813 AXIS BIRD CONTROL SPIKE 10P Taubenspikes, für Kameras und Halterungen, weiß,
Kunststoff, UV-beständig, 10 Stück

217126 AXIS CABLE 24 VDC/24-240 VAC 2 Kabel, 22m, 3-polig, Außen, für 24 VDC oder 24-240
VAC, für Axis Positioniersysteme

209556 AXIS CONNECTOR A 2P2.5 STR 10P Axis Anschlussblock, 10-polig, Stecker, Abstand:
2.50 mm, für I/O Ports, 10 Stück

208972 AXIS CONNECTOR A 2P3.81 STR 10 Axis Anschlussblock, 2-polig, Stecker, Abstand: 3.81
mm, für Stromversorgung, 10 Stück

220275 AXIS DEVICE MICROPHONE A Mikrofon, omnidirektional, für Axis Q35-LV, 3,5mm
Klinke, interne Montage

97930 AXIS P7701 Netzwerk Video Decoder, 1-Kanal, H.264, MPEG-4,
M-JPEG, 1280x720, Alarm, PoE

217690 AXIS PT IR ILLUMINATOR KIT C Infrarot Scheinwerfer Kit, 850nm, für AXIS T99A
SNK, Montagehalter, Streulinsen

226778 AXIS SURV CARD 256GB 10 PCS Speicherkarte, microSDXC, 256GB, Class 10, V30,
inkl. SD-Adapter, 10 Stück

220341 AXIS SURVEILL CARD 128GB 10PCS Speicherkarte, microSDXC, 128GB, Class 10, 50-80
MB/s, Axis zertifiziert, 10 Stück

219743 AXIS SURVEILLANCE CARD 128 GB Speicherkarte, microSDXC, 128GB, Class 10, 50-80
MB/s, SD-Adapter, Axis zertifiziert

233955 AXIS SURVEILLANCE CARD 1TB Speicherkarte, microSDXC, 1TB, Class 10, UHS-I
U1,  inkl. SD-Adapter

233956 AXIS SURVEILLANCE CARD 1TB 10P Speicherkarte, microSDXC, 1TB, Class 10, UHS-I
U1, inkl. SD-Adapter, 10 Stück

226777 AXIS SURVEILLANCE CARD 256GB Speicherkarte, microSDXC, 256GB, Class 10, V30,
inkl. SD-Adapter

233953 AXIS SURVEILLANCE CARD 512GB Speicherkarte, microSDXC, 512GB, Class 10, UHS-I
U1, inkl. SD-Adapter

233954 AXIS SURVEILLANCE CARD 512GB 1 Speicherkarte, microSDXC, 512GB, Class 10, UHS-I
U1,  inkl. SD-Adapter, 10 Stück

215535 AXIS SURVEILLANCE CARD 64 GB Speicherkarte, microSDXC, 64GB, Class 10, 20
MB/s, inkl. SD-Adapter, Axis zertifiziert

214509 AXIS T8061 ETHERNET SURGE PROT Überspannungsschutz, bis 10kV, für
Netzwerkkomponenten, GBit und PoE Support, IP66

221291 AXIS T8351 MK II MICROPHONE 3. Mikrofon, omnidirektional, analog, 3,5mm
Klinkenstecker, diskrete Ausführung, IP65

205715 AXIS T8353A MICROPHONE 3.5MM Mikrofon, omnidirektional, 3,5mm Klinkenstecker,
diskrete Ausführung

212103 AXIS T8415 INSTALLATION TOOL Installations Tool, zur Axis Kamera Einrichtung,
WLAN, Akku, USB, PoE+, ONVIF
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AXIS Q8752-E ZOOM 30 FPS
Fortsetzung Zubehör

218602 AXIS T8504-E OUTDOOR POE SWITC Gigabit Switch, managed, 4 PoE+ Ports bis 60W,
SFP Uplink, 150W PoE, Außen, IP67

221069 AXIS T8504-R INDUSTRIAL POE SW Gigabit Switch, managed, 4 PoE+ Ports bis 60W,
SFP Uplink, 240W PoE Budget

218499 AXIS T8508 POE+ NETWORK SWITCH Gigabit Switch, managed, 8 PoE+ Ports, 2x
SFP/RJ45 Uplinks, 130W PoE, 1HE

214506 AXIS T8516 POE+ NETWORK SWITCH Gigabit Switch, managed, 16 PoE+ Ports, 2x
SFP/RJ45 Uplinks, 240W PoE, 19", 1HE

218500 AXIS T8524 POE+ NETWORK SWITCH Gigabit Switch, managed, 24 PoE+ Ports, 2x
SFP/RJ45 Uplinks, 370W PoE, 19", 1HE

214507 AXIS T8611 SFP MODULE LC.LX SFP Modul, Gigabit, 1310nm, Single mode, 10km,
LC Anschluss

214508 AXIS T8612 SFP MODULE LC.SX SFP Modul, Gigabit, 850nm, Multi mode, 550m, LC
Anschluss

214761 AXIS T8613 SFP MODULE 1000BASE SFP Modul, Gigabit, 1000BASE-T, RJ45

203440 AXIS T8640 POE+ OVER COAX KIT Medienkonverter, RJ45, BNC, Ethernet über Koax,
PoE+, Base-/Device Set (2 Stück)

219754 AXIS T8645 POE+ COAX COMPACT K PoE+ über Coax Set, 1x AXIS T8641 Base Einheit,
1x AXIS T8643 Device Einheit

217131 AXIS T94J01A WALL MOUNT Wandmontagearm, für Axis Positioniersysteme,
Aluminium, Außen, IK10, weiß

217942 AXIS T99 ILLUM BRACKET KIT A Montage Kit zur Installation von zwei T90
Scheinwerfern an AXIS Q86-E/87-E oder AXIS T99A

228658 AXIS TQ6901-E ADAPTER BRACKET Montage Platte, zur Retrofit Installation auf
bestehende Halterungen, 4 Stück

230251 AXIS TQ8802-E TOP COVER ZOOM Gehäuse Oberteil und Scheibe, für AXIS Q8752-E
mit Zoom Wärmebild, Ersatzteil

230249 AXIS TQ8809-E WIPER KIT Scheibenwischer Set, Wischer -Blatt, -Arm, -Feder,
für AXIS Q8752-E, Ersatzteil

230017 AXIS TU1001-V MICROPHONE Mikrofon, analog, für Innenmontage, 3,5 mm Klinke,
IK10

230016 AXIS TU1001-VE MICROPHONE Mikrofon, analog, für Außenmontage, 3,5 mm Klinke,
IK10, IP66

230875 AXIS TU8001 ETHERNET SURGE PRO
Überspannungsschutz, bis 10kV, für
Netzwerkkomponenten, Innen, PoE bis 95W,
1000BASE-T

217943 AXIS WASHER KIT B Scheiben Waschanlage, Pumpe, Tank 23l,
Förderhöhe bis 11m, für Axis Positioniereinheiten

221068 AXIS WEATHERSHIELD S Wetterschutz Kit, für AXIS Q87 Bispektrale PTZ-
Kameras, Ersatzteil

210267 GASKET C M20 10PCS Dichtung M20 für Kabel Durchlass, 10 Stück,
Ersatzteil

220553 POWER SUPPLY DIN PS24 480W Versorgungsnetzteil, 24VDC, 20A, 480W, 100-240
VAC, innen, DIN Montage

217128 POWER SUPPLY PS24 240 W Versorgungsnetzteil, 24VDC, 10A, 240W, 100-240
VAC, IP67, -40° - +70°C

© Copyright VIDEOR E. Hartig GmbH - 3. Mai 2024 - Technische Änderungen vorbehalten 4



Positioniersysteme > Positioniersysteme IP Kameras | Positioniersysteme Wärmebildkameras > AXIS Q8752-E ZOOM 30 FPS

AXIS Q8752-E ZOOM 30 FPS
Fortsetzung Zubehör

226632 RJ45 FIELD CONNECTOR 10 PCS Netzwerkstecker, RJ45, male, CAT5/6/6a (AWG
22-26), MPTL- und PoE geeignet, 10 Stück

Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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